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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°76

Séance du 18/04/2022

Quantité Capitaux Quantité en milliers
18/04/2022 18/04/2022 16/04/2021

Actions et Droits 1858 240 17 803 578 50 927,2 98 468,2
Cote de la Bourse

Obligations 2160 47011 621,9 534,3

Actions, Droits et
Hors Cote obligations 800 1576 815,0 848,3
Enregistrements 5 500 4074,0 73923
Déclarations 96,2 0,1
Total 1861 205 17 852 665 56 534 107 243
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 77 1298

573
Transactions de Bloc
Total 1298
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 1
Déclarations
Total 1
Palmareés des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

ATTIJARI BANK 8811 269,73 SIAME 616 952 SOTRAPIL 14,240
SIAME 2398 527,30 ATTIJARI BANK 255 084 CIMENTS DE BIZERTE 1,700
BNA 2240 218,71 BNA 244 868 SERVICOM 1,280
NEW BODY LINE 870 048,40 NEW BODY LINE 130 052 AMS 1,300
SOTUVER 500 897,97 CARTHAGE CEMENT 109 294 ATTIJARI LEASING 13,750

Comparaison 2022/2021

Cumul sur 'année

Var.

-48%

16%

-4%

-45%

-47%

Capitaux en mDT

18/04/2022
356 082,9
25695,8
6990,6
158 482,0
32859,2
580 110
Quantité
1861 200
1861 200
Quantité
5
5

Principaux Ecarts

Variation

5,56%

4,29%

4,07%

4,00%

3,77%

Baisses

Valeur

CEREALIS

ENNAKL AUTOMOBILES

CELLCOM

UBCI

TUNINVEST-SICAR

16/04/2021

687 489,1

36 685,8

5720,2

83 663,9

1,7

813 561

Var.

-48%

-30%

22%

89%

-29%

Capitaux en DT

17 852 165

17 852 165

Capitaux en DT

500

500

Cours

11,330

10,510

4,440

22,130

8,100

Variation

-4,47%

-4,45%

-4,31%

-4,12%

-3,57%
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