

Physionomie Boursière

Séance du 18/04/2022

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°76 Quantité Capitaux 18/04/2022		Comparaison 2022/2021						
				Cumul sur l'année						
				Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
				18/04/2022	16/04/2021	Var.	18/04/2022	16/04/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	1 858 240	17 803 578	50 927,2	98 468,2	-48%	356 082,9	687 489,1	-48%	
	Obligations	2 160	47 011	621,9	534,3	16%	25 695,8	36 685,8	-30%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	800	1 576	815,0	848,3	-4%	6 990,6	5 720,2	22%	
Enregistrements		5	500	4 074,0	7 392,3	-45%	158 482,0	83 663,9	89%	
Déclarations				96,2	0,1		32 859,2	1,7		
Total		1 861 205	17 852 665	56 534	107 243	-47%	580 110	813 561	-29%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	573	77	1 298	1 861 200	17 852 165	
Transactions de Bloc	3/3					
Total			1298	1 861 200	17 852 165	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	5	500		
Déclarations						
Total			1	5	500	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
				F	lausses	Baisses				
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
ATTIJARI BANK	8 811 269,73 SIAME 616 95		616 952	SOTRAPIL	14,240	5,56%	CEREALIS	11,330	-4,47%	
SIAME	2 398 527,30	398 527,30 ATTIJARI BANK 255		CIMENTS DE BIZERTE	1,700	4,29%	ENNAKL AUTOMOBILES	10,510	-4,45%	
BNA	2 240 218,71 BNA 244		244 868	SERVICOM	1,280	4,07%	CELLCOM	4,440	-4,31%	
NEW BODY LINE	870 048,40 NEW BODY LINE 130		130 052	AMS	1,300	4,00%	UBCI	22,130	-4,12%	
SOTUVER	500 897,97 CARTHAGE CEMENT 109 294		ATTIJARI LEASING	13,750	3,77%	TUNINVEST-SICAR	8,100	-3,57%		